
取締役人事に関するお知らせ 

 

テルモ･クリニカルサプライ株式会社は、臨時株主総会ならびに  

取締役会におきまして、2021 年 4 月 1 日付 取締役人事について下記  

のとおり決定致しましたので、お知らせ致します。 

 

 

役 職  氏 名 

代表取締役社長  杉 本 良 太 （新任）

取 締 役 （管理担当） 小 泉 充 広 

取 締 役 （非常勤） 坂 口 至 

監 査 役  村 中 秀 樹 

 

なお、前 代表取締役社長 木下 康は、2021 年 3 月 31 に辞任   

致しました。 

 

在任中に賜りましたご懇情に対し厚く御礼申し上げます。 

 

 

以上 


